РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай
муниципаль районы

БАШЛЫГЫ

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330
Тел. (885592) 7-24-83, факс (885592) 7-23-85

E-mail: aznakav@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел. (885592) 7-24-83, факс (885592) 7-23-85

E-mail: aznakav@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
о т « » i _____ 20 jr.

О внесении изменений в состав комиссии по оказанию
социальной помощи лицам, отбывшим наказание в виде
лишения свободы и ресоциализации лиц,
освобожденных из мест лишения свободы,
утвержденный постановлением главы Азнакаевского
муниципального района от 17.02.2006 №40 «О создании
комиссии по оказанию социальной помощи лицам,
отбывшим наказание в виде лишения свободы и
ресоциализации лиц, освобожденных из мест лишения
свободы» (в редакции от 18.06.2009 №88, от 24.08.2012
№194, от 31.12.2013 №336, от 11.11.2016 №355, от
13.02.2020 №77)

В связи с переходом отдельных лиц на другую работу постановляю:
1. Внести в состав комиссии по оказанию социальной помощи лицам,

отбывшим наказание в виде лишения свободы и ресоциализации лиц,
освобожденных из мест лишения свободы, утвержденный постановлением главы
Азнакаевского муниципального района от 17.02.2006 №40 «О создании комиссии
по оказанию социальной помощи лицам, отбывшим наказание в виде лишения
свободы и ресоциализации лиц, освобожденных из мест лишения свободы» (в
редакции от 18.06.2009 №88, от 24.08.2012 №194, от 31.12.2013 №336, от 11.11.2016
№355, от 13.02.2020 №77) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии: Нагимова Н.М.;
1.2. Ввести в состав комиссии:
- Галееву Розу Алмасовну - заместителя главы Азнакаевского муниципального

района, утвердив ее председателем комиссии;
2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru,
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru

Приложение № 1 к постановлению главы
Азнакаевского муниципального района
от « /5  » 03 2021 № 8 6

Состав комиссии
по оказанию социальной помощи лицам, отбывшим наказание в виде лишения

свободы и ресоциализации лиц, освобожденных из мест лишения свободы

Председатель комиссии:
Галеева Р.А. заместитель главы Азнакаевского муниципального района
Заместитель председателя комиссии:
Давлетшин P.P. управляющий делами Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района (по согласованию)
Секретарь комиссии:
Султангирова Э.И. главный специалист (ответственный секретарь Комиссии по

делам несовершеннолетних) Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района (по согласованию)

Члены комиссии:
Марданшина Э.Н.

Гафиева J1.P.

Зарипова З.Р.

Шигапов И. Ф.
Султанова А.М.

Райманов С.А.

начальник отдела социальной защиты МТЗ и СЗ РТ в
Азнакаевском муниципальном районе (по согласованию)
директор ГКУ «ЦЗН г.Азнакаево», общественный помощник
Уполномоченного по правам человека в Республике
Татарстан в Азнакаевском муниципальном районе (по
согласованию)
заместитель начальника - начальник методического отдела
МКУ «Управление образования Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района» (по согласованию)
главный врач ГАУЗ «Азнакаевская НРБ» (по согласованию)
начальник Азнакаевского межмуниципального филиала ФКУ
У ИИ УФСИН России по РТ (по согласованию)
заместитель начальника полиции по охране общественного
порядка отдела МВД России по Азнакаевскому району (по
согласованию)